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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Kampfgericht

Nachwuchs - Schwimmfest 2004 1. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter 1: Harz, Hans SVW Bez. MN
Schiedsrichter 2: Markwirth, Rainer SVW Bez. MN
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Schwimmrichter: Jäger, Alexander TSV Ehningen

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Kilb, Mathias TSV Ehningen
Zielrichter 1: Geidis, Jens Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 2: Ziegler, Silvia SG Leonberg-Renningen
Zielrichter 3: Kilb, Mathias TSV Ehningen
Zielrichter 4:

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann: Ballmann,  Hubert SV Friedrichshall
Zeitnehmer Bahn 1: Orizaris, Elisabeth SG Leonberg-Renningen
Zeitnehmer Bahn 2: Heck, Tobias Sportvg. Feuerbach
Zeitnehmer Bahn 3: Hochstetter, Corinna SG Glems
Zeitnehmer Bahn 4: Sattler, Luisa Sportvg. Feuerbach
Reservezeitnehmer: Amir-Alikhani, Malika SG Leonberg-Renningen

Zeitgericht 2

Wendegericht
Wenderichter Obmann: Remmele, Bettina Sportvg. Feuerbach
Wenderichter Bahn 1: Eichel, Bettina SG Neckar-Enz
Wenderichter Bahn 2: Konrad, Leonard SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Egler, Walter SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Remmele, Katina SG Glems

Sprecher: Gevenc, Funda Eich, Björn
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Roth, Klaus SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk1    25m Freistil weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1997

1 Kuhn, Anna-Lena 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:21,03 12
2 Weissinger, Nadja 1997 SG Neckar/Enz 00:22,08 8
3 Naser, Anna-Lena 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:30,83 5
4 Hess, Mara 1997 SG Neckar/Enz 00:31,51 3
5 Roberts, Grace 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:32,04 2
6 Nagel, Valentina 1997 TSV Ehningen 00:34,33 1
7 Müller, Maja 1997 TSV Ehningen 00:34,53
8 Hermann, Friederike 1997 SG Affalterbach-Neustadt 00:34,82
9 Appl, Lena 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:35,20
10 Pauls, Laura 1997 SG Glems 00:39,61
10 Kiel, Laura 1997 SGV Freiberg 00:39,61

Bense, Daphne 1997 SG Glems n.a.
Koch, Nina 1997 SG Glems n.a.
Kedzia, Katharina 1997 SG Glems n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk2    25m Freistil männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1998

Volz, Jakob 1998 SG Glems n.a.

Jahrgang  1997

1 Wöhler, Andreas 1997 SG Glems 00:30,81 12
2 Tokic, Marvin 1997 SG Neckar/Enz 00:33,14 8
3 Hüttermann, Pascal 1997 TSV Ehningen 00:33,89 5
4 Mahler, Philipp 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:34,39 3
5 Niedzielan, Benedikt 1997 TSV Ehningen 00:36,94 2
6 Mattes, Lennart 1997 SG Glems 00:38,03 1
7 Meyer, Stephan 1997 SG Glems 00:39,15
8 Sasvari, Christopher 1997 TSV Ehningen 00:44,08
9 Novotny, Dominik 1997 SGV Freiberg 00:44,95

Grupp, Moritz 1997 SG Glems n.a.
Kiel, Laura 1997 SGV Freiberg n.a.
Maron, Fabian 1997 SG Glems n.a.
Bohnenberger, Christian 1997 SG Glems n.a.
Glaser, Rene 1997 TSV Ehningen n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk3    25m Brust weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1998

1 Marsel, Carla 1998 SSG Reutlingen-Tübingen 00:33,21 12
2 Schölch, Nadine 1998 SG Neckar/Enz 00:49,79 8

Jahrgang  1997

1 Roberts, Grace 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:29,16 12
2 Weissinger, Nadja 1997 SG Neckar/Enz 00:31,36 8
3 Appl, Lena 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:32,48 5
4 Naser, Anna-Lena 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:33,60 3
5 Müller, Maja 1997 TSV Ehningen 00:34,41 2
6 Hermann, Friederike 1997 SG Affalterbach-Neustadt 00:35,82 1
6 Pauls, Laura 1997 SG Glems 00:35,82 1
8 Breitenstein, Christina 1997 SG Neckar/Enz 00:37,20
9 Kiel, Laura 1997 SGV Freiberg 00:42,24
10 Hess, Mara 1997 SG Neckar/Enz 00:48,27

Koch, Nina 1997 SG Glems n.a.
Bense, Daphne 1997 SG Glems n.a.
Kedzia, Katharina 1997 SG Glems n.a.
Nagel, Valentina 1997 TSV Ehningen n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk4    25m Brust männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1998

Volz, Jakob 1998 SG Glems n.a.

Jahrgang  1997

1 Mahler, Philipp 1997 SSG Reutlingen-Tübingen 00:28,51 12
2 Wöhler, Andreas 1997 SG Glems 00:29,58 8
3 Hüttermann, Pascal 1997 TSV Ehningen 00:33,96 5
4 Niedzielan, Benedikt 1997 TSV Ehningen 00:36,37 3
5 Mahler, Tobias 1997 SG Glems 00:36,74 2
6 Meyer, Stephan 1997 SG Glems 00:39,95 1
7 Mattes, Lennart 1997 SG Glems 00:40,07
8 Sasvari, Christopher 1997 TSV Ehningen 00:41,14
9 Novotny, Dominik 1997 SGV Freiberg 00:43,40

Grupp, Moritz 1997 SG Glems n.a.
Maron, Fabian 1997 SG Glems n.a.
Bohnenberger, Christian 1997 SG Glems n.a.
Kiel, Laura 1997 SGV Freiberg n.a.
Glaser, Rene 1997 TSV Ehningen n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk5    4 * 25m Freistil gemischt
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1997 - 1998

1 SG Neckar/Enz 1997 - 1998 SG Neckar/Enz 01:55,51 24
Hess, Mara; 1997 00:00,00 Tokic, Marvin; 1997 00:00,00
Müller, Verena; 1997 00:00,00 Weissinger, Nadja; 1997 01:55,51

2 SSG Reutlingen/Tübingen 1997 - 1998 SSG Reutlingen-Tübingen 01:57,06 16
Roberts, Grace; 1997 00:00,00 Naser, Anna-Lena; 1997 00:00,00
Mahler, Philipp; 1997 00:00,00 Kuhn, Anna-Lena; 1997 01:57,06

3 TSV Ehningen 97/98 1997 - 1998 TSV Ehningen 02:31,99 10
Niedzielan, Benedikt; 1997 00:00,00 Müller, Maja; 1997 00:00,00
Hüttermann, Pascal; 1997 00:00,00 Sasvari, Chirstopher; 1997 02:31,99

4 KSG 1997 - 1998 SG Glems n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Kampfgericht

Nachwuchs - Schwimmfest 2004 2. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter 1: Harz, Hans SVW Bez. MN
Schiedsrichter 2: Markwirth, Rainer SVW Bez. MN
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Schwimmrichter: Jäger, Alexander TSV Ehningen

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Kilb, Mathias TSV Ehningen
Zielrichter 1: Geidis, Jens Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 2: Ziegler, Silvia SG Leonberg-Renningen
Zielrichter 3: Kilb, Mathias TSV Ehningen
Zielrichter 4:

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann: Ballmann,  Hubert SV Friedrichshall
Zeitnehmer Bahn 1: Orizaris, Elisabeth SG Leonberg-Renningen
Zeitnehmer Bahn 2: Heck, Tobias Sportvg. Feuerbach
Zeitnehmer Bahn 3: Hochstetter, Corinna SG Glems
Zeitnehmer Bahn 4: Sattler, Luisa Sportvg. Feuerbach
Reservezeitnehmer: Amir-Alikhani, Malika SG Leonberg-Renningen

Zeitgericht 2

Wendegericht
Wenderichter Obmann: Remmele, Bettina Sportvg. Feuerbach
Wenderichter Bahn 1: Liebelt, Diana SG Neckar-Enz
Wenderichter Bahn 2: Konrad, Leonard SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Egler, Walter SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Remmele, Katina SG Glems

Sprecher: Gevenc, Funda Eich, Björn
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Roth, Klaus SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk6    100m Lagen weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Ulmschneider, Sina 1996 SG Glems 02:35,66 12

Jahrgang  1995

1 Ziegler, Sarah 1995 SG Leonberg-Renningen 02:00,80 12
2 Rößler, Melissa 1995 SG Leonberg-Renningen 02:01,99 8
3 Ansel, Melanie 1995 SG Leonberg-Renningen 02:03,11 5
4 Schölch, Tamara 1995 SG Neckar/Enz 02:06,97 3
5 Ganß, Charlotte 1995 SG Glems 02:07,39 2

Jahrgang  1994

1 Schneck, Antonia 1994 SG Leonberg-Renningen 01:43,78 12
2 Heizmann, Lisa 1994 SG Leonberg-Renningen 01:48,43 8
3 Orizaris, Nicoletta 1994 SG Leonberg-Renningen 01:49,46 5
4 Mangold, Hannah 1994 SG Leonberg-Renningen 01:52,48 3
5 Keibel, Fiona 1994 SG Leonberg-Renningen 01:55,83 2
6 Tokic, Mirta 1994 SG Neckar/Enz 01:57,63 1
7 Pfiz, Laura-Marie 1994 SG Leonberg-Renningen 02:01,39
8 Hoffmann, Sophie 1994 SG Leonberg-Renningen 02:02,64
9 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 02:07,34
10 Bicic, Medina 1994 SG Glems 02:08,60
11 Mangold, Sonja 1994 SG Glems 02:13,91
12 Fortino, Patricia 1994 SG Glems 02:20,58

Ries, Johanna 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Achzet, Leonie 1993 SG Leonberg-Renningen 01:45,07 12
2 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 01:50,94 8

Jahrgang  1992

1 Wanderer, Franziska 1992 SV Bad Friedrichshall 01:34,10 12
2 Bishop, Fiona 1992 Sportvg. Feuerbach 01:37,01 8
3 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 01:38,66 5
4 Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems 01:39,03 3
5 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 01:44,57 2
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Jahrgang  1991

1 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 01:29,74 12
2 Rücker, Nina 1991 SG Glems 01:30,00 8
3 Mattes, Laura 1991 SG Glems 01:33,15 5

Jahrgang  1990

1 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:19,78 12
2 Moosbauer, Marion 1990 Sportvg. Feuerbach 01:25,84 8
3 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:27,09 5
4 Rennicke, Sigrun 1990 TSV Ehningen 01:29,01 3

Jahrgang  1989

1 Zimmer, Melanie 1989 Sportvg. Feuerbach 01:21,64 12
2 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:23,85 8
3 Eberle, Katharina 1989 Sportvg. Feuerbach 01:24,59 5
4 Bertsch, Svenja 1989 SG Affalterbach-Neustadt 01:34,54 3
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk7    100m Lagen männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Eisenbraun, Dix 1996 SG Affalterbach-Neustadt 01:39,03 12
2 Steinle, Florian 1996 SG Glems 02:22,07 8

Jahrgang  1995

1 Hofmann, Marcel 1995 SG Leonberg-Renningen 01:49,67 12
2 Welz, Moritz 1995 SG Glems 02:20,51 8

Arb, Robin 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.

Jahrgang  1994

1 Amir-Alikhani, Reza 1994 SG Leonberg-Renningen 01:38,14 12
2 Lenhard, Dennis 1994 TSV Ehningen 01:48,17 8
3 Schmid, Dennis 1994 TSV Ehningen 01:48,60 5
4 Marshall, Hannes 1994 SG Leonberg-Renningen 01:49,51 3
5 Finster, Valentin 1994 TSV Ehningen 01:49,70 2
6 Happle, Lucas 1994 SG Neckar/Enz 01:54,93 1
7 Meisnest, Maximilian 1994 SG Leonberg-Renningen 02:00,68

Merkle, Robin 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Lang, Clemens 1993 Sportvg. Feuerbach 01:38,24 12
2 Schulze, Laurin 1993 SGV Freiberg 01:43,27 8
3 Paukner, Tim 1993 SG Glems 01:44,06 5
4 Laich, Julian 1993 Sportvg. Feuerbach 01:48,16 3
5 Ganschow, Ingmar 1993 SG Leonberg-Renningen 01:52,80 2

Jahrgang  1992

1 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 01:31,98 12
2 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 01:38,03 8
3 Heck, Philipp 1992 SG Glems 01:41,37 5
4 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 01:50,99 3

Jahrgang  1991

1 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 01:32,46 12
2 Lang, Viktor 1991 Sportvg. Feuerbach 01:33,33 8
3 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 01:34,10 5
4 Geier, Konstantin 1991 Sportvg. Feuerbach 01:34,26 3
5 Kleiner, Tobias 1991 Sportvg. Feuerbach 01:37,63 2
6 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:37,94 1
7 Rennicke, Friedrich 1991 TSV Ehningen 01:40,78
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Jahrgang  1990

1 Christmann, Nils 1990 Sportvg. Feuerbach 01:18,76 12
2 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:28,79 8

Paukner, Tobias 1990 SG Glems abgemeldet
Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen abgemeldet

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:12,86 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:16,93 8
3 Schloßmann, Felix 1989 SG Glems 01:19,59 5
4 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:23,05 3
5 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:30,15 2
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk8    50m Brust weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Ulmschneider, Sina 1996 SG Glems 01:01,80 12
2 Hochstetter, Laurena 1996 SG Glems 01:01,95 8
3 Ziska, Katrin 1996 SG Leonberg-Renningen 01:02,73 5
4 Lavecchia, Sophia 1996 SG Neckar/Enz 01:02,88 3
5 Endress, Corinna 1996 SG Leonberg-Renningen 01:04,13 2
6 Klingler, Jana 1996 TSV Ehningen 01:04,80 1
7 Mörk, Lea 1996 SG Leonberg-Renningen 01:05,78
8 Meinhardt, Joanna Kristin 1996 Sportvg. Feuerbach 01:07,75
9 Wiedenmann, Vanessa 1996 SG Neckar/Enz 01:11,46
10 Schmid, Stefanie 1996 SG Glems 01:11,75
11 Schulze, Chiara 1996 SGV Freiberg 01:13,75
12 Kahn, Leonie 1996 SG Glems 01:19,75

Hönes, Julia 1996 SG Glems n.a.
Gann, Celina 1996 SG Glems n.a.

Jahrgang  1995

1 Josenhans, Sarina 1995 SG Leonberg-Renningen 00:54,58 12
2 Ansel, Melanie 1995 SG Leonberg-Renningen 00:54,86 8
3 Bauer, Maja 1995 SG Leonberg-Renningen 00:56,69 5
4 Rößler, Melissa 1995 SG Leonberg-Renningen 00:59,46 3
5 Ganß, Charlotte 1995 SG Glems 01:00,10 2
6 Leuschen, Verena 1995 SG Leonberg-Renningen 01:01,80 1
7 Leml, Lisa 1995 TSV Ehningen 01:01,99
8 Schölch, Tamara 1995 SG Neckar/Enz 01:04,21
9 Schuster, Lea 1995 SG Leonberg-Renningen 01:04,24
10 Reim, Ina 1995 SG Glems 01:04,66
11 Götz, Natalie 1995 SG Glems 01:09,03
12 Pyschny, Viviana 1995 SG Glems 01:10,03
13 Koch, Nadine 1995 TSV Ehningen 01:11,53
14 Rennicke, Reinhild 1995 TSV Ehningen 01:13,56
15 Binder, Annika 1995 SG Glems 01:14,56
16 Diehl, Annika 1995 SG Affalterbach-Neustadt 01:38,93

Bohnenberger, Corinna 1995 SG Glems n.a.
Heim, Jennifer 1995 SG Glems n.a.
Brandt, Stefanie 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Jahrgang  1994

1 Orizaris, Nicoletta 1994 SG Leonberg-Renningen 00:50,17 12
2 Heizmann, Lisa 1994 SG Leonberg-Renningen 00:54,52 8
3 Schneck, Antonia 1994 SG Leonberg-Renningen 00:55,60 5
4 Mangold, Hannah 1994 SG Leonberg-Renningen 00:56,99 3
5 Mangold, Sonja 1994 SG Glems 00:57,53 2
6 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 00:57,58 1
7 Hoffmann, Sophie 1994 SG Leonberg-Renningen 00:57,63
8 Pfiz, Laura-Marie 1994 SG Leonberg-Renningen 00:57,81
9 Novak, Nathalie 1994 SGV Freiberg 00:58,66
10 Bletzinger, Mariah 1994 SGV Freiberg 00:58,86
11 Bicic, Medina 1994 SG Glems 00:59,11
12 Fortino, Patricia 1994 SG Glems 00:59,13
13 Mangold, Madeleine 1994 SV Bad Friedrichshall 00:59,26
14 Keibel, Fiona 1994 SG Leonberg-Renningen 01:01,38
15 Bob, Laura 1994 SG Affalterbach-Neustadt 01:05,44
16 Tokic, Mirta 1994 SG Neckar/Enz 01:05,86
17 Dahl, Astrid 1994 SGV Freiberg 01:10,63
18 Mahler, Annika 1994 SG Glems 01:11,17

Blessing, Larissa 1994 SG Glems n.a.
Fritz, Ann-Katrin 1994 SG Glems n.a.
Schießler, Anja 1994 TSV Ehningen n.a.
Ries, Johanna 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Krauss, Stefanie 1993 SG Glems 00:49,43 12
2 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 00:49,85 8
3 Gottwald, Ramona 1993 TSV Ehningen 00:49,92 5
4 Achzet, Leonie 1993 SG Leonberg-Renningen 00:51,11 3
5 Weidle, Madlen 1993 TSV Ehningen 00:53,47 2
6 Blank, Vera 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:53,86 1
7 Glass, Laura 1993 SG Glems 00:54,64
8 Schulte, Jasmin 1993 TSV Ehningen 00:55,18
9 Sandrou, Caroula 1993 SG Glems 00:55,29
10 Harries, Berit 1993 TSV Ehningen 01:02,48
11 Oehl, Veronika 1993 SG Glems 01:08,66

Becker, Carolina 1993 SG Glems disqual.
Verlassen der Schwimmlage nach der 25M Wende (Wechselbeinschläge) 11.55Uhr disqual.
Eberhard, Leonie 1993 SGV Freiberg disqual.
Wegen mehrerer Tauchzüge nach dem Start 11.55 Uhr disqual.
Noure, Ayla 1993 TSV Ehningen disqual.
Wegen 2 Tauchzüge nach dem Start 11.55 Uhr disqual.

disqual.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk9    50m Brust männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Eisenbraun, Dix 1996 SG Affalterbach-Neustadt 00:51,71 12
2 Keibel, Marc Cedric 1996 SG Leonberg-Renningen 01:00,67 8
3 Lim, Jong-Ryul 1996 SG Leonberg-Renningen 01:01,24 5
4 Hiernymi, Jan 1996 SG Neckar/Enz 01:05,20 3
5 Grupp. Jonas 1996 SG Glems 01:06,89 2
6 Sedlmeier, Jan Erik 1996 SGV Freiberg 01:07,70 1
7 Wöhnl, Patrick 1996 SG Leonberg-Renningen 01:08,83
8 Reutter, Patrick 1996 SG Neckar/Enz 01:10,53
9 Steinle, Florian 1996 SG Glems 01:11,98
10 Ley, Jan 1996 SG Glems 01:12,10
11 Lay, Simon 1996 SGV Freiberg 01:14,03
12 Zimmermann, Andreas 1996 SGV Freiberg 01:16,93
13 Palitzsch, Pascal 1996 SGV Freiberg 01:18,24
14 Eberhard, Luis 1996 SGV Freiberg 01:18,30

Pfund, Max 1996 SG Glems n.a.

Jahrgang  1995

1 Hofmann, Marcel 1995 SG Leonberg-Renningen 00:54,37 12
2 Reim, Nils 1995 SG Glems 00:56,12 8
3 Thullner, Kai 1995 SG Affalterbach-Neustadt 00:57,43 5
4 Reichert, Florian 1995 Sportvg. Feuerbach 00:59,33 3
5 Kaiser, Ralph 1995 TSV Ehningen 01:01,70 2
6 Wied, Pierre 1995 SGV Freiberg 01:03,19 1
7 Ganter, Adrian 1995 TSV Ehningen 01:03,23
8 Welz, Moritz 1995 SG Glems 01:04,88
9 Benz, Marc 1995 SG Glems 01:05,29
10 Pöschl, Florian 1995 SG Leonberg-Renningen 01:07,16
11 Assenheimer, Markus 1995 SGV Freiberg 01:07,55
12 Mössinger, Marc 1995 TSV Ehningen 01:12,44
13 Kämpfert, Frederick 1995 SG Affalterbach-Neustadt 01:13,25
14 Nietzsche, Marius 1995 SG Glems 01:13,28
15 Steimle, Felix 1995 SG Glems 01:16,52
16 Obermüller, Andreas 1995 SG Glems 01:17,37

Justen, Nicolas 1995 TSV Ehningen abgemeldet
Arb, Robin 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Jahrgang  1994

1 Lenhard, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:51,29 12
2 Happle, Lucas 1994 SG Neckar/Enz 00:51,45 8
3 Amir-Alikhani, Reza 1994 SG Leonberg-Renningen 00:51,93 5
4 Schmid, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:54,84 3
5 Yunar, Emre 1994 Sportvg. Feuerbach 00:57,75 2
6 Molle, Fabian 1994 Sportvg. Feuerbach 00:57,84 1
7 Meisnest, Maximilian 1994 SG Leonberg-Renningen 00:58,43
8 Marshall, Hannes 1994 SG Leonberg-Renningen 00:59,68
9 Hermann, Richard 1994 SG Affalterbach-Neustadt 00:59,87
10 Kahn, Marius 1994 SG Glems 01:02,68
11 Nguyen, Philipp-Huy 1994 Sportvg. Feuerbach 01:02,78
12 Böhl, Dennis 1994 SG Neckar/Enz 01:04,20
13 Bittmann, Oliver 1994 TSV Ehningen 01:07,08

Gürtler, Lukas 1994 SG Glems disqual.
mit einer Hand angechlagen 12.03Uhr disqual.
Scholz, Nils 1994 SG Glems n.a.
Fuß, Marcel 1994 SG Glems n.a.
Gehring, Bennett 1994 SG Glems n.a.
Schleicher, Moritz 1994 Sportvg. Feuerbach n.a.
Merkle, Robin 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Schulze, Laurin 1993 SGV Freiberg 00:50,23 12
2 Lang, Clemens 1993 Sportvg. Feuerbach 00:50,70 8
3 Ganschow, Ingmar 1993 SG Leonberg-Renningen 00:50,87 5
4 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:51,33 3
5 Laich, Julian 1993 Sportvg. Feuerbach 00:52,99 2
6 Kraus, Fabrice 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:54,00 1
7 Wöhler, Christoph 1993 SG Glems 00:55,95
8 Kraft, Felix 1993 SG Glems 00:57,33
9 Hartmann, Yassim 1993 SG Neckar/Enz 00:57,41
10 Kerker, Fabio 1993 Sportvg. Feuerbach 00:59,63
11 Diaz, Daniel 1993 SG Glems 01:00,68
12 Dachtler, Christoph 1993 SG Glems 01:00,95

Kruck, Robin 1993 SG Glems n.a.
Mehrlaender, Tobias 1993 SG Glems n.a.
Neußer, David 1993 SG Glems n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk10    100m Brust weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems 01:36,50 12
2 Bishop, Fiona 1992 Sportvg. Feuerbach 01:39,95 8
3 Wanderer, Franziska 1992 SV Bad Friedrichshall 01:44,17 5
4 Philipp, Saskia 1992 SGV Freiberg 01:45,43 3
5 Siegle, Jessica 1992 SV Bad Friedrichshall 01:48,48 2
6 Steffen, Sophie 1992 SG Glems 01:50,76 1
7 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 01:51,29
8 Fromm, Victoria 1992 SGV Freiberg 01:56,18
9 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 02:01,51

Löffler, Julia 1992 SG Glems n.a.
Dachtler, Daniela 1992 SG Glems n.a.
Schäfer, Stella 1992 SG Glems n.a.
Weitzel, Evelyn 1992 SV Bad Friedrichshall n.a.

Jahrgang  1991

1 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 01:38,88 12
2 Rücker, Nina 1991 SG Glems 01:45,26 8
3 Kunkel, Maike 1991 SG Affalterbach-Neustadt 01:45,65 5
4 Schlossnickel, Isabelle 1991 SG Glems 01:47,69 3
5 Mattes, Laura 1991 SG Glems 01:48,10 2
6 Herrmann, Julia 1991 SG Glems 02:04,54 1

Krämer, Valentina 1991 SG Glems n.a.

Jahrgang  1990

1 Rennicke, Sigrun 1990 TSV Ehningen 01:32,79 12
2 Moosbauer, Marion 1990 Sportvg. Feuerbach 01:33,03 8
3 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:36,33 5
4 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:42,17 3
5 Weckbach, Lisa-Maria 1990 SV Bad Friedrichshall 01:43,74 2
6 Wied, Ramona 1990 SGV Freiberg 01:56,40 1

Schulz, Melanie 1990 SG Glems disqual.
75m Wende nur mit einer Hand ausgeführt 12.26Uhr disqual.

Jahrgang  1989

1 Eberle, Katharina 1989 Sportvg. Feuerbach 01:32,28 12
2 Zimmer, Melanie 1989 Sportvg. Feuerbach 01:36,00 8
3 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:36,46 5
4 Bertsch, Svenja 1989 SG Affalterbach-Neustadt 01:45,34 3
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Wk11    100m Brust männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 01:40,19 12
2 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 01:48,77 8
3 Mössinger, Michael 1992 TSV Ehningen 01:57,34 5
4 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 02:00,05 3
5 Neuwirth, Tim 1992 SGV Freiberg 02:00,67 2
6 Cosic, Sani 1992 SGV Freiberg 02:06,97 1

Heck, Philipp 1992 SG Glems disqual.
50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen 12.45Uhr disqual.
Paape, Lars 1992 SGV Freiberg n.a.
Bazlen, Felix 1992 SG Glems n.a.
Rolle, Maximilian 1992 SG Glems n.a.
Hamm, Lukas 1992 SG Glems n.a.
van Wetten, Victor 1992 SG Glems n.a.
Hey, Maximilian 1992 SG Glems n.a.

Jahrgang  1991

1 Kleiner, Tobias 1991 Sportvg. Feuerbach 01:38,46 12
2 Rennicke, Friedrich 1991 TSV Ehningen 01:42,74 8
3 Lang, Viktor 1991 Sportvg. Feuerbach 01:43,50 5
4 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 01:44,12 3
5 Geier, Konstantin 1991 Sportvg. Feuerbach 01:45,93 2
6 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 01:48,54 1
7 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:54,26

Jahrgang  1990

1 Christmann, Nils 1990 Sportvg. Feuerbach 01:26,85 12
2 Hoffmann, Dominik 1990 SV Bad Friedrichshall 01:31,01 8
3 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:32,42 5

Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen abgemeldet
Oehl, Joachim 1990 SG Glems disqual.
Beinschlag nicht auf gleicher waagerechter Ebene (Schere) 12.49 Uhr disqual.
Assmuth, Patrick 1990 SG Glems n.a.
Wulfgramm, Bendix 1990 SG Glems n.a.
Paukner, Tobias 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:27,10 12
2 Schloßmann, Felix 1989 SG Glems 01:30,90 8
3 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:35,53 5
4 Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:37,56 3
5 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:38,25 2
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Wk12    4 * 50m Freistil weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1993 - 1996

1 1. Mannschaft D 1993 - 1996 SG Leonberg-Renningen 03:13,65 24
Schneck,Antonia;1994 00:00,00 Heizmann,Lisa;1994 00:00,00
Kelbel,Fiona;1994 00:00,00 Achzet,Leonie;1993 03:13,65

2 TSV Ehningen 93-96 I 1993 - 1996 TSV Ehningen 03:23,64 16
Gottwald,Ramona;1993 00:51,03 Schulte,Jasmin;1993 00:47,82
Weidle,Madlen;1993 00:54,89 Noure,Ayla;1993 03:23,64

3 SG Neckar/Enz 1993 - 1996 SG Neckar/Enz 03:25,42 10
Rokenbauch,Kerstin;1994 01:02,09 Schölch,Tamara;1995 01:56,85
Tokic,Mirta;1994 02:40,50 Lavecchia,Sarah;1993 03:25,42

4 SVG (Nachwuchs) 1993 - 1996 SG Glems 03:40,28 6
Fortino,Patricia;1994 00:00,00 Mangold,Sonja;1994 00:00,00
Ulmschneider,Julia;1994 00:00,00 Bicic,Medina;1994 03:40,28

5 SGV Freiberg 1993 - 1996 SGV Freiberg 03:40,34 4
Bletzinger,Mariah;1994 00:50,66 Eberhard,Leonie;1993 01:46,30
Novak,Nathalie;1994 02:45,18 Dahl,Astrid;1994 03:40,34

6 TSV Ehningen 93-96 II 1993 - 1996 TSV Ehningen 04:34,38 2
Leml,Lisa;1995 01:02,34 Klingler;Jana;1996 02:10,88
Koch,Nadine;1995 03:19,16 Rennicke,Reinhild;1995 04:34,38

Jahrgang  1989 - 1992

1 Sportvg. Feuerbach 1989 - 1992 Sportvg. Feuerbach 02:21,24 24
Eberle,Katharina;1989 00:33,03 Mossbauer,Marion;1990 00:34,06
Bishop,Fiona;1992 00:40,70 Zimmer,Melanie;1989 02:21,24

2 SVG (LG) 1989 - 1992 SG Glems 02:23,94 16
Hochstetter, Sabrina; 1992 00:39,13 Rücker, Nina;1991 01:15,01
Bicic,Verena;1989 01:49,43 Gaßner,Nadja;1989 02:23,94

3 TSV Ehningen 89-92 1989 - 1992 TSV Ehningen 02:40,50 10
Koch,Leonie;1992 00:41,49 Reinbold;Sophie;1992 00:43,05
Koch;Miriam;1991 00:39,45 Rennicke,Sigrun;1990 02:40,50

SVG 1989 - 1992 SG Glems n.a.
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Wk13    4 * 50m Freistil männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1993 - 1996

1 1. Mannschaft Jugend B+C m1993 - 1996 SG Affalterbach-Neustadt 03:07,75 24
Eisenbraun, Dix ; 1996 00:41,84 Thullner, Kai ; 1995 00:59,06
Walker, Michael ; 1995 00:46,46 Kraus, Fabrice ; 1993 03:07,75

2 1. Mannschaft D 1993 - 1996 SG Leonberg-Renningen 03:08,23 16
Marshall, Hannes ; 1994 00:44,74 Meisnest, Maximilian ; 1994 00:55,00
Ganschow, Ingmar ; 1993 00:49,60 Amir-Alikhani, Reza ; 1994 03:08,23

3 Sportvg. Feuerbach 1993 - 1996 Sportvg. Feuerbach 03:14,59 10
Laich, Julian ; 1993 00:43,71 Nguyen, Philipp-Huy ; 1994 01:37,53
Yunar,Emre;1994 02:37,43 Lang, Clemens ; 1993 03:14,59

4 TSV Ehningen 93-96 I 1993 - 1996 TSV Ehningen 03:15,29 6
Lenhard, Dennis ; 1994 00:43,16 Ganter, Adrian ; 1995 01:00,27
Finster, Valentin ; 1994 00:48,16 Schmid, Dennis ; 1994 03:15,29

5 SG Neckar/Enz 1993 - 1996 SG Neckar/Enz 03:45,66 4
Reutter, Patrick ; 1996 01:03,36 Böhl, Dennis ; 1994 02:00,30
Hartmann, Yassim ; 1993 02:53,68 Happle, Lucas ; 1994 03:45,66

TSV Ehningen 93-96 II 1993 - 1996 TSV Ehningen n.a.

Jahrgang  1989 - 1992

1 SVG (LG) 1989 - 1992 SG Glems 01:59,55 24
Schloßmann, Felix ; 1989 00:29,86 Bicic, Esko ; 1989 00:31,65
Schenk, Sebastian ; 1989 00:29,00 Hanneke, Stefan ; 1989 01:59,55

2 Sportvg. Feuerbach 1989 - 1992 Sportvg. Feuerbach 02:22,99 16
Lang, Viktor ; 1991 00:37,27 Kleiner, Tobias ; 1991 00:37,22
Geier, Konstantin ; 1991 00:37,39 Christmann, Nils ; 1990 02:22,99

3 TSV Ehningen 89-92 1989 - 1992 TSV Ehningen 02:32,28 10
Finster, Philipp ; 1990 00:35,58 Rennicke, Friedrich ; 1991 00:40,25
Williams, Konrad ; 1992 00:38,94 Williams, Jacob ; 1989 02:32,28

4 SVG 1989 - 1992 SG Glems 02:32,29 6
Heck, Philipp ; 1992 00:40,16 Deger, Alexander ; 1991 01:18,04
Brandes, Fynn ; 1991 01:55,29 Merkle, Yannic ; 1992 02:32,29

Ende Abschnitt 2:   13.25 Uhr 
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Kampfgericht

Nachwuchs - Schwimmfest 2004 3. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter 1: Harz, Hans SVW Bez. MN
Schiedsrichter 2: Markwirth, Rainer SVW Bez. MN
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Schwimmrichter: Finster, Edith TSV Ehningen

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Heck, Tobias Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 1: Geidies, Jens Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 2: Sattler, Luisa Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 3: Heck, Tobias Sportvg. Feuerbach
Zielrichter 4:

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann 1: Williams, David TSV Ehningen
Zeitnehmer Obmann 2: Weber, Timo SGV Freiberg
Zeitnehmer Bahn 1: Kelbel, Kerstin SG Leonberg-Renningen
Zeitnehmer Bahn 2: Williams, David TSV Ehningen
Zeitnehmer Bahn 3: Hochstetter, Corinna SG Glems
Zeitnehmer Bahn 4: Bauer, Birgit SG Leonberg-Renningen
Reservezeitnehmer: Amir-Alikhani, Malika SG Leonberg-Renningen

Zeitgericht 2

Wendegericht
Wenderichter Obmann: Remmele, Bettina Sportvg. Feuerbach
Wenderichter Bahn 1: Liebelt, Diana SG Neckar-Enz
Wenderichter Bahn 2: Konrad, Leonard SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Egler, Walter SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Remmele, Katina SG Glems

Sprecher: Gevenc, Funda Schenk, Sebastian
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Roth, Klaus SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen
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Wk14    50m Rücken weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Meinhardt, Joanna-Kristin 1996 Sportvg. Feuerbach 01:03,24 12
2 Deeg, Alina 1996 SG Neckar/Enz 01:07,59 8
3 Endress, Corinna 1996 SG Leonberg-Renningen 01:07,91 5
4 Ulmschneider, Sina 1996 SG Glems 01:08,18 3
5 Wiedenmamm, Vanessa 1996 SG Neckar/Enz 01:09,49 2
6 Ziska, Katrin 1996 SG Leonberg-Renningen 01:11,71 1
7 Lavecchia, Sophia 1996 SG Neckar/Enz 01:13,94
8 Mörk, Lea 1996 SG Leonberg-Renningen 01:18,02

Jahrgang  1995

1 Ziegler, Sarah 1995 SG Leonberg-Renningen 00:56,12 12
2 Rößler, Melissa 1995 SG Leonberg-Renningen 00:57,07 8
3 Ganß, Charlotte 1995 SG Glems 00:59,08 5
4 Schuster, Lea 1995 SG Leonberg-Renningen 00:59,45 3
5 Leuschen, Verena 1995 SG Leonberg-Renningen 00:59,80 2
6 Bauer, Maja 1995 SG Leonberg-Renningen 01:02,53 1
7 Ansel, Melanie 1995 SG Leonberg-Renningen 01:02,73
8 Mutschler, Janine 1995 SGV Freiberg 01:02,96
9 Schölch, Tamara 1995 SG Neckar/Enz 01:03,95
10 Josenhans, Sarina 1995 SG Leonberg-Renningen 01:05,50
11 Koch, Nadine 1995 TSV Ehningen 01:09,56
12 Reim, Ina 1995 SG Glems 01:09,99
13 Wolfangel, Sina 1995 SG Leonberg-Renningen 01:10,70
14 Leml, Lisa 1995 TSV Ehningen 01:12,64

Brandt, Stefanie 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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Jahrgang  1994

1 Tokic, Mirta 1994 SG Neckar/Enz 00:50,14 12
2 Schneck, Antonia 1994 SG Leonberg-Renningen 00:51,08 8
3 Orizaris, Nicoletta 1994 SG Leonberg-Renningen 00:54,18 5
4 Mangold, Hannah 1994 SG Leonberg-Renningen 00:54,28 3
5 Hoffmann, Sophie 1994 SG Leonberg-Renningen 00:55,58 2
6 Heizmann, Lisa 1994 SG Leonberg-Renningen 00:56,34 1
6 Bletzinger, Mariah 1994 SGV Freiberg 00:56,34 1
8 Keibel, Fiona 1994 SG Leonberg-Renningen 00:56,68
9 Dahl, Astrid 1994 SGV Freiberg 00:59,34
10 Pfiz, Laura-Marie 1994 SG Leonberg-Renningen 01:00,13
11 Häußlein, Jennifer 1994 Sportvg. Feuerbach 01:00,25
12 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 01:00,29
13 Bicic, Medina 1994 SG Glems 01:01,58
14 Rokenbauch, Kerstin 1994 SG Neckar/Enz 01:04,47
15 Fortino, Patricia 1994 SG Glems 01:07,35
16 Novak, Nathalie 1994 SGV Freiberg 01:11,84
17 Mahler, Annika 1994 SG Glems 01:15,53

Ries, Johanna 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Krauss, Stefanie 1993 SG Glems 00:49,17 12
2 Rudszuck, Sandra 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:53,40 8
3 Achzet, Leonie 1993 SG Leonberg-Renningen 00:56,16 5
4 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 00:56,17 3
5 Sandrou, Caroula 1993 SG Glems 00:58,93 2
6 Gottwald, Ramona 1993 TSV Ehningen 00:59,40 1
7 Noure, Ayla 1993 TSV Ehningen 01:00,84
8 Glass, Laura 1993 SG Glems 01:04,63
9 Harries, Berit 1993 TSV Ehningen 01:05,59
10 Eberhard, Leonie 1993 SGV Freiberg 01:05,78
11 Becker, Carolina 1993 SG Glems 01:06,04
12 Oehl, Veronika 1993 SG Glems 01:06,47
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Wk15    50m Rücken männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Eisenbraun, Dix 1996 SG Affalterbach-Neustadt 00:49,15 12
2 Keibel, Marc Cedric 1996 SG Leonberg-Renningen 00:55,09 8
3 Reutter, Patrick 1996 SG Neckar/Enz 00:56,07 5
4 Silberer, Lucas 1996 SG Leonberg-Renningen 01:01,09 3
5 Hiernymi, Jan 1996 SG Neckar/Enz 01:04,34 2
6 Rücker, Robin 1996 SG Glems 01:05,43 1
7 Lim, Jong-Ryul 1996 SG Leonberg-Renningen 01:06,46
8 Steimle, Felix 1996 SG Glems 01:09,64
9 Wöhnl, Patrick 1996 SG Leonberg-Renningen 01:10,95
10 Palitzsch, Pascal 1996 SGV Freiberg 01:23,03
11 Ley, Jan 1996 SG Glems 01:25,88

Jahrgang  1995

1 Walker, Michael 1995 SG Affalterbach-Neustadt 00:51,83 12
2 Hofmann, Marcel 1995 SG Leonberg-Renningen 00:54,96 8
3 Steinle, Florian 1995 SG Glems 00:59,44 5
4 Kämpfert, Frederick 1995 SG Affalterbach-Neustadt 00:59,56 3
5 Welz, Moritz 1995 SG Glems 01:01,16 2
6 Weissinger, Mike 1995 SGV Freiberg 01:02,27 1
7 Assenheimer, Markus 1995 SGV Freiberg 01:03,40
8 Pöschl, Florian 1995 SG Leonberg-Renningen 01:03,43
9 Reim, Nils 1995 SG Glems 01:06,61
10 Reichert, Florian 1995 Sportvg. Feuerbach 01:09,74
11 Wied, Pierre 1995 SGV Freiberg 01:11,60
12 Nietzsche, Marius 1995 SG Glems 01:16,23

Arb, Robin 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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Jahrgang  1994

1 Finster, Valentin 1994 TSV Ehningen 00:46,89 12
2 Lenhard, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:47,74 8
3 Schmid, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:48,08 5
4 Amir-Alikhani, Reza 1994 SG Leonberg-Renningen 00:48,73 3
5 Nguyen, Philipp-Huy 1994 Sportvg. Feuerbach 00:52,27 2
6 Marshall, Hannes 1994 SG Leonberg-Renningen 00:55,44 1
7 Happle, Lucas 1994 SG Neckar/Enz 00:56,76
8 Meisnest, Maximilian 1994 SG Leonberg-Renningen 00:57,24
9 Molle, Fabian 1994 Sportvg. Feuerbach 00:57,48
10 Kahn, Marius 1994 SG Glems 01:02,63
11 Yunar, Emre 1994 Sportvg. Feuerbach 01:04,43
12 Böhl, Dennis 1994 SG Neckar/Enz 01:06,70
13 Hermann, Richard 1994 SG Affalterbach-Neustadt 01:10,74

Schleicher, Moritz 1994 Sportvg. Feuerbach n.a.
Gehring, Bennett 1994 SG Glems n.a.
Merkle, Robin 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Lang, Clemens 1993 Sportvg. Feuerbach 00:43,66 12
2 Kraus, Fabrice 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:48,47 8
3 Ganschow, Ingmar 1993 SG Leonberg-Renningen 00:48,48 5
4 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:50,45 3
5 Laich, Julian 1993 Sportvg. Feuerbach 00:55,49 2
6 Kraft, Felix 1993 SG Glems 00:59,38 1
7 Hartmann, Yassim 1993 SG Neckar/Enz 00:59,89
8 Wöhler, Christoph 1993 SG Glems 01:02,01
9 Kerker, Fabio 1993 Sportvg. Feuerbach 01:05,57
10 Diaz, Daniel 1993 SG Glems 01:18,14

Neußer, David 1993 SG Glems n.a.
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Wk16    100m Rücken weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Wanderer, Franziska 1992 SV Bad Friedrichshall 01:32,33 12
2 Bishop, Fiona 1992 Sportvg. Feuerbach 01:40,46 8
3 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 01:46,06 5
4 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 01:48,25 3
5 Fromm, Victoria 1992 SGV Freiberg 01:53,84 2
6 Philipp, Saskia 1992 SGV Freiberg 01:54,12 1

Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems abgemeldet

Jahrgang  1991

1 Rücker, Nina 1991 SG Glems 01:29,75 12
2 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 01:33,71 8
3 Mattes, Laura 1991 SG Glems 01:39,47 5
4 Herrmann, Julia 1991 SG Glems 01:48,95 3

Schlossnickel, Isabelle 1991 SG Glems abgemeldet

Jahrgang  1990

1 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:18,33 12
2 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:21,13 8
3 Moosbauer, Marion 1990 Sportvg. Feuerbach 01:25,98 5
4 Wied, Ramona 1990 SGV Freiberg 02:12,09 3
5 Schulz, Melanie 1990 SG Glems 02:16,98 2

Jahrgang  1989

1 Zimmer, Melanie 1989 Sportvg. Feuerbach 01:23,14 12
2 Eberle, Katharina 1989 Sportvg. Feuerbach 01:27,91 8
3 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:31,74 5
4 Bertsch, Svenja 1989 SG Affalterbach-Neustadt 01:38,40 3
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Wk17    100m Rücken männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Heck, Philipp 1992 SG Glems 01:34,27 12
2 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 01:39,54 8
3 Mössinger, Michael 1992 TSV Ehningen 01:53,95 5
4 Bulmann, Jens 1992 SV Bad Friedrichshall 01:54,46 3
5 Palitzsch, Sebastian 1992 SGV Freiberg 01:59,53 2
6 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 02:02,53 1
7 Neuwirth, Tim 1992 SGV Freiberg 02:07,58
8 Cosic, Sani 1992 SGV Freiberg 02:09,17

Paape, Lars 1992 SGV Freiberg n.a.
Hamm, Lukas 1992 SG Glems n.a.
Hey, Maximilian 1992 SG Glems n.a.

Jahrgang  1991

1 Kleiner, Tobias 1991 Sportvg. Feuerbach 01:32,81 12
2 Geier, Konstantin 1991 Sportvg. Feuerbach 01:35,33 8
3 Lang, Viktor 1991 Sportvg. Feuerbach 01:35,77 5
4 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 01:38,77 3
5 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 01:39,68 2
6 Thierfelder, Patrick 1991 TSV Ehningen 01:40,17 1
7 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:42,24
8 Krahl, Martin 1991 SGV Freiberg 01:52,22

Rennicke, Friedrich 1991 TSV Ehningen abgemeldet

Jahrgang  1990

1 Christmann, Nils 1990 Sportvg. Feuerbach 01:25,34 12
2 Selcuk, Aygen 1990 SG Glems 01:28,31 8
3 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:36,93 5
4 Hoffmann, Dominik 1990 SV Bad Friedrichshall 01:39,04 3

Wulfgramm, Bendix 1990 SG Glems n.a.
Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen n.a.

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:16,11 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:19,76 8
3 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:28,06 5
4 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:38,74 3
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Wk18    50m Freistil weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Klingler, Jana 1996 TSV Ehningen 01:07,03 12
2 Endress, Corinna 1996 SG Leonberg-Renningen 01:11,38 8
3 Ziska, Katrin 1996 SG Leonberg-Renningen 01:13,58 5
4 Mörk, Lea 1996 SG Leonberg-Renningen 01:14,77 3
5 Ulmschneider, Sina 1996 SG Glems 01:18,84 2
6 Schulze, Chiara 1996 SGV Freiberg 01:21,21 1

Kahn, Leonie 1996 SG Glems n.a.

Jahrgang  1995

1 Ziegler, Sarah 1995 SG Leonberg-Renningen 00:43,38 12
2 Ganß, Charlotte 1995 SG Glems 00:50,64 8
3 Bauer, Maja 1995 SG Leonberg-Renningen 00:51,18 5
4 Rößler, Melissa 1995 SG Leonberg-Renningen 00:53,83 3
5 Ansel, Melanie 1995 SG Leonberg-Renningen 00:56,56 2
6 Josenhans, Sarina 1995 SG Leonberg-Renningen 00:56,79 1
7 Mutschler, Janine 1995 SGV Freiberg 00:59,62
8 Schuster, Lea 1995 SG Leonberg-Renningen 01:01,13
9 Leuschen, Verena 1995 SG Leonberg-Renningen 01:03,17
10 Leml, Lisa 1995 TSV Ehningen 01:03,24
11 Koch, Nadine 1995 TSV Ehningen 01:05,04
12 Reim, Ina 1995 SG Glems 01:10,01
13 Wolfangel, Sina 1995 SG Leonberg-Renningen 01:14,81
14 Rennicke, Reinhild 1995 TSV Ehningen 01:20,52

Brandt, Stefanie 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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Jahrgang  1994

1 Schneck, Antonia 1994 SG Leonberg-Renningen 00:45,19 12
2 Orizaris, Nicoletta 1994 SG Leonberg-Renningen 00:46,00 8
3 Heizmann, Lisa 1994 SG Leonberg-Renningen 00:47,33 5
4 Mangold, Madeleine 1994 SV Bad Friedrichshall 00:48,12 3
5 Kelbel, Fiona 1994 SG Leonberg-Renningen 00:48,22 2
6 Mangold, Hannah 1994 SG Leonberg-Renningen 00:49,18 1
7 Bicic, Medina 1994 SG Glems 00:50,31
8 Häußlein, Jennifer 1994 Sportvg. Feuerbach 00:50,41
9 Mangold, Sonja 1994 SG Glems 00:50,92
10 Pfiz, Laura-Marie 1994 SG Leonberg-Renningen 00:51,64
10 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 00:51,64
12 Bletzinger, Mariah 1994 SGV Freiberg 00:53,96
13 Hoffmann, Sophie 1994 SG Leonberg-Renningen 00:56,14
14 Fortino, Patricia 1994 SG Glems 00:57,03
15 Dahl, Astrid 1994 SGV Freiberg 00:57,69
16 Novak, Nathalie 1994 SGV Freiberg 00:59,50
17 Rokenbauch, Kerstin 1994 SG Neckar/Enz 01:02,05
18 Schießler, Anja 1994 TSV Ehningen 01:04,19
19 Mahler, Annika 1994 SG Glems 01:08,31

Ries, Johanna 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Krauss, Stefanie 1993 SG Glems 00:43,08 12
2 Achzet, Leonie 1993 SG Leonberg-Renningen 00:44,78 8
3 Schulte, Jasmin 1993 TSV Ehningen 00:47,02 5
4 Noure, Ayla 1993 TSV Ehningen 00:48,37 3
5 Gottwald, Ramona 1993 TSV Ehningen 00:49,65 2
6 Blank, Vera 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:53,53 1
7 Sandrou, Caroula 1993 SG Glems 00:53,99
8 Weidle, Madlen 1993 TSV Ehningen 00:55,33
9 Harries, Berit 1993 TSV Ehningen 00:55,34
10 Eberhard, Leonie 1993 SGV Freiberg 00:55,97
11 Oehl, Veronika 1993 SG Glems 01:04,44
12 Glass, Laura 1993 SG Glems 01:06,85
13 Becker, Carolina 1993 SG Glems 01:10,63

Rudszuck, Sandra 1993 SG Affalterbach-Neustadt disqual.
Start vor dem Startsignal beim 2. Start; 15:51 Uhr disqual.
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Wk19    50m Freistil männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Eisenbraun, Dix 1996 SG Affalterbach-Neustadt 00:41,46 12
2 Kelbel, Marc Cedric 1996 SG Leonberg-Renningen 00:48,05 8
3 Lim, Jong-Ryul 1996 SG Leonberg-Renningen 00:54,83 5
4 Silberer, Lucas 1996 SG Leonberg-Renningen 00:55,95 3
5 Rücker, Robin 1996 SG Glems 01:00,53 2
6 Palitzsch, Pascal 1996 SGV Freiberg 01:03,66 1
7 Sedlmeier, Jan Erik 1996 SGV Freiberg 01:05,01
8 Wöhnl, Patrick 1996 SG Leonberg-Renningen 01:13,00
9 Ley, Jan 1996 SG Glems 01:13,26
10 Eberhard, Luis 1996 SGV Freiberg 01:13,94
11 Steimle, Felix 1996 SG Glems 01:15,00
12 Zimmermann, Andreas 1996 SGV Freiberg 01:17,66

Lay, Simon 1996 SGV Freiberg n.a.

Jahrgang  1995

1 Hofmann, Marcel 1995 SG Leonberg-Renningen 00:47,46 12
2 Walker, Michael 1995 SG Affalterbach-Neustadt 00:49,28 8
3 Welz, Moritz 1995 SG Glems 00:52,78 5
4 Benz, Marc 1995 SG Glems 00:56,04 3
5 Assenheimer, Markus 1995 SGV Freiberg 00:56,06 2
6 Pöschl, Florian 1995 SG Leonberg-Renningen 00:57,23 1
7 Ganter, Adrian 1995 TSV Ehningen 00:57,85
8 Thullner, Kai 1995 SG Affalterbach-Neustadt 00:58,03
9 Weissinger, Mike 1995 SGV Freiberg 00:59,43
10 Kaiser, Ralph 1995 TSV Ehningen 01:01,61
11 Steinle, Florian 1995 SG Glems 01:03,25
12 Reichert, Florian 1995 Sportvg. Feuerbach 01:03,67
13 Mössinger, Marc 1995 TSV Ehningen 01:04,21
14 Wied, Pierre 1995 SGV Freiberg 01:07,33
15 Kämpfert, Frederick 1995 SG Affalterbach-Neustadt 01:07,72
16 Reim, Nils 1995 SG Glems 01:07,96
17 Obermüller, Andreas 1995 SG Glems 01:09,24
18 Nietzsche, Marius 1995 SG Glems 01:13,43

Justen, Nicolas 1995 TSV Ehningen abgemeldet
Arb, Robin 1995 SG Leonberg-Renningen n.a.
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Jahrgang  1994

1 Amir-Alikhani, Reza 1994 SG Leonberg-Renningen 00:38,86 12
2 Schmid, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:42,02 8
3 Lenhard, Dennis 1994 TSV Ehningen 00:43,36 5
4 Finster, Valentin 1994 TSV Ehningen 00:45,04 3
5 Marshall, Hannes 1994 SG Leonberg-Renningen 00:45,47 2
6 Meisnest, Maximilian 1994 SG Leonberg-Renningen 00:50,98 1
7 Molle, Fabian 1994 Sportvg. Feuerbach 00:54,42
8 Nguyen, Philipp-Huy 1994 Sportvg. Feuerbach 00:55,03
9 Kahn, Marius 1994 SG Glems 00:56,02
10 Hermann, Richard 1994 SG Affalterbach-Neustadt 00:58,44
11 Bulmann, Markus 1994 SV Bad Friedrichshall 00:59,09
12 Gürtler, Lukas 1994 SG Glems 01:04,05
13 Yunar, Emre 1994 Sportvg. Feuerbach 01:04,44
14 Bittmann, Oliver 1994 TSV Ehningen 01:11,38

Scholz, Nils 1994 SG Glems n.a.
Schleicher, Moritz 1994 Sportvg. Feuerbach n.a.
Merkle, Robin 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:37,94 12
2 Lang, Clemens 1993 Sportvg. Feuerbach 00:38,39 8
3 Kraus, Fabrice 1993 SG Affalterbach-Neustadt 00:40,34 5
4 Schulze, Laurin 1993 SGV Freiberg 00:41,14 3
5 Laich, Julian 1993 Sportvg. Feuerbach 00:45,28 2
6 Ganschow, Ingmar 1993 SG Leonberg-Renningen 00:48,84 1
7 Kerker, Fabio 1993 Sportvg. Feuerbach 00:53,83
8 Wöhler, Christoph 1993 SG Glems 00:55,90
9 Kraft, Felix 1993 SG Glems 00:56,49
10 Dachtler, Christoph 1993 SG Glems 01:05,66
11 Diaz, Daniel 1993 SG Glems 01:14,73

Neußer, David 1993 SG Glems n.a.
Mehrlaender, Tobias 1993 SG Glems n.a.
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Wk20    100m Freistil weiblich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Wanderer, Franziska 1992 SV Bad Friedrichshall 01:27,25 12
2 Bishop, Fiona 1992 Sportvg. Feuerbach 01:29,09 8
3 Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems 01:32,03 5
4 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 01:33,46 3
5 Fromm, Victoria 1992 SGV Freiberg 01:38,34 2
6 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 01:38,39 1
7 Siegle, Jessica 1992 SV Bad Friedrichshall 01:40,44
8 Philipp, Saskia 1992 SGV Freiberg 01:46,73

Löffler, Julia 1992 SG Glems n.a.
Dachtler, Daniela 1992 SG Glems n.a.
Weitzel, Evelyn 1992 SV Bad Friedrichshall n.a.
Schäfer, Stella 1992 SG Glems n.a.

Jahrgang  1991

1 Rücker, Nina 1991 SG Glems 01:20,98 12
2 Kunkel, Maike 1991 SG Affalterbach-Neustadt 01:22,72 8
3 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 01:28,51 5
4 Schlossnickel, Isabelle 1991 SG Glems 01:32,96 3
5 Mattes, Laura 1991 SG Glems 01:33,17 2
6 Herrmann, Julia 1991 SG Glems 01:38,80 1

Krämer, Valentina 1991 SG Glems n.a.

Jahrgang  1990

1 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:15,04 12
2 Moosbauer, Marion 1990 Sportvg. Feuerbach 01:17,44 8
3 Rennicke, Sigrun 1990 TSV Ehningen 01:22,72 5
4 Weckbach, Lisa-Maria 1990 SV Bad Friedrichshall 01:28,80 3
5 Wied, Ramona 1990 SGV Freiberg 02:00,48 2

Jahrgang  1989

1 Eberle, Katharina 1989 Sportvg. Feuerbach 01:13,08 12
2 Zimmer, Melanie 1989 Sportvg. Feuerbach 01:13,45 8
3 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:14,12 5
4 Kunkel, Annika 1989 SG Affalterbach-Neustadt 01:24,10 3
5 Bertsch, Svenja 1989 SG Affalterbach-Neustadt 01:26,07 2

Protokoll 14.03.2004   20:45 Uhr Seite 31



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2004

Wk21    100m Freistil männlich
Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1992

1 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 01:22,71 12
2 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 01:23,75 8
3 Heck, Philipp 1992 SG Glems 01:28,63 5
4 Bulmann, Jens 1992 SV Bad Friedrichshall 01:32,38 3
5 Mössinger, Michael 1992 TSV Ehningen 01:37,51 2
6 Palitzsch, Sebastian 1992 SGV Freiberg 01:41,60 1
7 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 01:46,88
8 Neuwirth, Tim 1992 SGV Freiberg 02:03,00

Cosic, Sani 1992 SGV Freiberg n.a.
Paape, Lars 1992 SGV Freiberg n.a.
Rolle, Maximilian 1992 SG Glems n.a.
Bazlen, Felix 1992 SG Glems n.a.
van Wetten, Victor 1992 SG Glems n.a.
Hamm, Lukas 1992 SG Glems n.a.
Hey, Maximilian 1992 SG Glems n.a.

Jahrgang  1991

1 Lang, Viktor 1991 Sportvg. Feuerbach 01:22,74 12
2 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 01:22,85 8
3 Kleiner, Tobias 1991 Sportvg. Feuerbach 01:23,84 5
4 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 01:25,09 3
5 Geier, Konstantin 1991 Sportvg. Feuerbach 01:27,56 2
6 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:29,18 1
7 Thierfelder, Patrick 1991 TSV Ehningen 01:30,39
8 Rennicke, Friedrich 1991 TSV Ehningen 01:32,56
9 Krahl, Martin 1991 SGV Freiberg 01:36,84

Jahrgang  1990

1 Christmann, Nils 1990 Sportvg. Feuerbach 01:09,14 12
2 Selcuk, Aygen 1990 SG Glems 01:13,43 8
3 Paukner, Tobias 1990 SG Glems 01:16,79 5
4 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:22,63 3
5 Hoffmann, Dominik 1990 SV Bad Friedrichshall 01:23,24 2
6 Oehl, Joachim 1990 SG Glems 01:38,36 1

Wulfgramm, Bendix 1990 SG Glems n.a.
Assmuth, Patrick 1990 SG Glems n.a.
Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen n.a.

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:03,59 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:04,71 8
3 Schloßmann, Felix 1989 SG Glems 01:09,26 5
4 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:11,53 3
5 Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:18,64 2
6 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:21,78 1
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Vereinswertung Wettkampf
Vereinsname LSV Platz Gesamt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
SG Glems SVW 1 653 0 13 1 11 0 55 87 37 13 40 47 22 30 22 12 47 59 22 22 40 73
SG Leonberg-Renningen SVW 2 442 0 0 0 0 0 67 29 67 35 0 0 24 16 56 28 0 0 75 45 0 0
Sportvg. Feuerbach SVW 3 381 0 0 0 0 0 33 40 0 16 36 31 24 26 12 16 33 37 0 10 36 31
TSV Ehningen SVW 4 325 0 7 2 8 10 22 33 8 17 24 28 28 16 1 25 16 14 22 16 14 14
SG Affalterbach-Neustadt SVW 5 152 0 0 1 0 0 3 12 1 18 8 0 0 24 8 35 3 0 1 25 13 0
SG Neckar/Enz SVW 6 140 11 8 16 0 24 12 1 11 11 0 0 10 4 25 7 0 0 0 0 0 0
SSG Reutlingen-Tübingen SVW 7 82 19 3 32 12 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Bad Friedrichshall SVW 8 70 0 0 0 0 0 12 0 0 0 9 8 0 0 0 0 12 6 3 0 15 5
SGV Freiberg SVW 9 55 0 0 0 0 0 0 8 0 14 4 3 4 0 1 1 6 2 1 6 4 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe: 9 2300 30 31 52 31 50 204 210 124 124 121 117 112 116 125 124 117 118 124 124 122 124

Wettkampf - Ende: 16:54 Uhr
Protokoll - Schluß: 17:05 Uhr

Protokollführer 12 Schiedsrichter
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